ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2021 г.                                                                                                                     №  9/50
г.Георгиевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»,  от 2 июня 2021 г. № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,,  постановление избирательной комиссии Ставрополского края от 18.06.2021 №161/1394-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям в следующем количестве:

	Номер избирательного участка
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число
избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	322
	68
	306
	300
	300

	323
	68
	2056
	2050
	2050

	324
	68
	1891
	1900
	1900

	325
	68
	1818
	1800
	1800

	326
	68
	363
	360
	360

	327
	68
	615
	620
	620

	328
	68
	1937
	1930
	1930

	329
	68
	2079
	2080
	2080

	330
	68
	2045
	2050
	2050

	331
	68
	2064
	2050
	2050

	332
	68
	1351
	1350
	1350

	333
	68
	2055
	2050
	2050

	334
	68
	1734
	1730
	1730

	335
	68
	909
	900
	900

	336
	68
	2445
	2450
	2450

	337
	68
	2372
	2380
	2380

	338
	68
	2337
	2340
	2340

	339
	68
	2503
	2500
	2500

	340
	68
	2262
	2250
	2250

	341
	68
	1289
	1290
	1290

	342
	68
	2090
	2100
	2100

	343
	68
	1601
	1600
	1600

	344
	68
	2154
	2150
	2150

	345
	68
	1709
	1700
	1700

	346
	68
	365
	360
	360

	347
	68
	2424
	2430
	2430

	348
	68
	1729
	1730
	1730

	349
	68
	1743
	1750
	1750

	350
	68
	2346
	2350
	2350

	351
	68
	2285
	2290
	2290

	352
	68
	2002
	2000
	2000

	353
	68
	1875
	1880
	1880

	354
	68
	1681
	1680
	1680

	355
	68
	1969
	1950
	1950

	356
	68
	849
	850
	850

	357
	68
	2402
	2400
	2400

	Резерв:

	300
	300

	Итого

	63655
	63900
	63900

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сеськову Л.С.

Председатель           		                    		А.Н.Савченко

Секретарь 		     			                  Л.С.Сеськова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

1

.08.2021 г.

№

9/

50

г.Георгиевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, передаваемых

участковым

избирательным

комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерально

го закона «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28

-

8 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии»,  от 2

июня 2021 г. № 8/61

-

8 «О количестве избирательных

бюллетеней по

федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва»,

,  постановление избирательной

комиссии Ставрополского края от 18.06.2021

№161/139

4

-

6

«О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям»

территориальная избирательная комиссия Г

еоргиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по

участковым

избирательным комиссиям в

следующем количестве:

Номер

избирательно

го участка

Наименование и

номер

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных

бюллетеней

по одноман

датному

избиратель

ному

округу

по одноман

датному

избиратель

ному

округу

322

68

306

300

300

323

68

2056

2050

2050

324

68

1891

1900

1900

325

68

1818

1800

1800

326

68

363

360

360

327

68

615

620

620

328

68

1937

1930

1930